
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, commi 1 e 4, D. Lgs. 50/2016 

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei “LAVORI DI AMPLIA-

MENTO DEL CIVICO CIMITERO - CUP: C28C18000260004 - CIG: 

7651235ED9. 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Massa Fermana. 

Il giorno 23 ottobre 2018 alle ore 09:30 presso la sede della Provincia di Fermo si è 

proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 

22/10/2018, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali de seguenti  operatori economici intervenuti riguardanti i lavori in ogget-

to: 

1 RTI Gaia srl – Gerol snc – Pipponzi srl Escluso 

2 Paoloni Fabrizio Ammesso 

per le motivazioni meglio specificate nel verbale redatto i data odierna. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS) 

È risultata ammessa  la Ditta Paoloni Fabrizio di Loro Piceno. 

Si è quindi proceduto all’apertura dell’offerta economica. 

Il ribasso offerto è stato il seguente: 

BUSTA DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

2 Paoloni Fabrizio 

 

15,630% 

Il Responsabile del procedimento di selezione è la Dott.ssa Lucia Marinangeli, Diri-

gente del Settore Appalti e Contratti.  Ha assistito alle operazioni di gara in qualità di 

testimone la Sig. ra Rossella Minollini, quest’ultima anche con funzioni di segretario 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 

C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

verbalizzante.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

  F. to Dott. Lucia Marinangeli 

 


